A_Rang_Export

Quali 'Schweizermeisterschaft kniend-frei Elite Rot Abgemeldet

Keine Stellungserleichterung

Rang Vorname Nachname Jahrgang Sektionsname Resultat Stellung

42 Markus
43 Daniel
44 Stefan
45 Roland
46 Stefan
47 Marcel
48 Andreas
49 Mark
50 Angela
51 Gerold
52 Erich
53 Samuel
54 Martin
55 Ramona

Wwild
Hinnen
Haag
Bachofner
Meier
Germann
Fankhauser
Graf
Luthiger
Pfister
Marti
Steiner
Hermann
Bieri

1972 Ringgenberg ASG
1980 RUmlang ASV
1965 Wil ASG

1969 Nurensdorf ASV
1973 Hlntwangen ASV
1977 Blrglen ASV
1977 Horgen ASV
1986 Burglen ASV
1992 Zug ASG

1961 Degersheim ASV
1962 Frutigen ASG
1966 Emmental AS
1984 Brestenegg-Ettiswil ASG
1990 Thun ASG
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56 Pascal
57 Severin
58 Andrea
59 Roger
60 Willi

61 Patrick
62 Angelina
63 Tobias
64 André
65 Andreas
66 Philippe
67 Michael
68 Mario
69 Walter
70 Michel
71 Stefan
72 Roland
73 Ralf

74 Lukas
75 Tobias
76 Hanspeter
77 Louis
78 Ralph
79 Toni

80 Kevin
81 Erich
82 Ulrich
83 Christian
84 Jonas
85 Markus
86 Andreas
87 Stefan
88 Kurt

89 Erich
90 Aurelio
91 Karl

92 Hans-Ulrich

93 Christian
94 Reto
95 Verena
96 Markus
97 Andreas
98 Werner
99 Andreas
100 Guido
101 Terence
102 Philipp
103 Daniel
104 Salvatore
105 Reto

Schweizer

von Deschwanden

Immoos
Greter
Wegmann
Elsener
Haringer
Moser

Frey

Inniger
Klieber
Hediger
Salvisberg
Grubenmann
Niederberger
Niederberger
Adolf
Zellweger
Raschle
Felber
Lochmann
Schneider
Nikles

Felder
Koster

Feller
Frutiger
Schmid
Odermatt
Schénholzer
Portner
Weber

Egli

Ra6thlin
Schellenbaum
Hugener
Zurcher

Hefti

Antener
Zimmermann
Eugster
Aebersold
Schoénholzer
Gantenbein
Zwicker
Zimmermann
Geitner
Wagner
Trapani
Lienhard
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1972 Dallenwil ASV

1990 Frutigen ASG

1967 Zug ASG

1982 Zug ASG

1970 Frauenfeld ASV
1970 Zug ASG

1989 Nurensdorf ASV
1986 Birglen ASV

1971 Steinhausen ASG
1970 Frutigen ASG

1995 Beringen ASV

1982 Seon ASV

1961 Kriechenwil ASG
1966 Pfungen ASV

1991 Gotzenwil ASV

1998 Dallenwil ASV

1971 Emmental AS

1993 Herisau ASV Herisau-Waldstatt
1995 Nurensdorf ASV
1997 Brestenegg-Ettiswil ASG
1960 Wohlen ASV

1969 Altstatten ASV

1996 Wattwil ASV

1975 Emmental AS

1991 Tibach ASV

1963 Burglen ASV

1964 Ringgenberg ASG
1977 Frauenfeld ASV
1990 Dallenwil ASV

1976 Buhwil-Neukirch ASV
1980 Nurensdorf ASV
1964 Hasle-RlUegsau ASG
1969 Oberwil ASV

1970 Zurich-Unterstrass ASG
1992 Rimlang ASV

1964 Aegerital ASV

1965 Kriechenwil ASG
1989 Turbenthal ASV
1964 Derendingen ASG
1967 Kriechenwil ASG
1964 Rheineck ASV

1962 Pfungen ASV

1964 Birglen ASV

1978 Rheineck ASV

1961 Herisau ASV Herisau-Waldstatt
1979 Neuhausen AS

1989 Turbenthal ASV
1986 Frauenfeld ASV
1962 Frauenfeld ASV
1961 Huntwangen ASV
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564 f
563 f
561 f
561 f
560 f
560 f
560 f
559 f
558 f
557 f
556 f
554 f
553 f
553 f
553 f
552 f
551 f
551 f
551 f
551 f
549 f
548 f
548 f
547 f
547 f
546 f
546 f
546 f
546 f
544 f
544 f
543 f
543 f
543 f
541 f
540 f
540 f
540 f
539 f
539 f
538 f
534 f
532 f
528 f
523 f
523 f
497 f
279 f
272 f
270 f



